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POLNY WARKOCZ
Mazidło Konopne
Krem do cery tłustej i
trądzikowej 50ml
Cena 54,35 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2524

Opis produktu
Przy niewielkich ogniskach rozpalanych na skraju pól konopnych umawiali się w czerwcowe wieczory chłopcy z dziewczętami.
Konop nie tylko wielką moc ma w miłości i płodności i w działaniu magicznym. Też na skórę dobroczynnie wpływa. Bardzo
dobry na wszelkie krosty i nadmiernie tłuste lica.

 

Mazidło Konopne, którego receptura sformułowana została wyłącznie w oparciu o wyselekcjonowane składniki naturalne,
stworzone zostało z myślą o pielęgnacji cery tłustej i trądzikowej. Nieprzypadkowy zatem jest wybór tłoczonego na zimno,
nierafinowanego oleju z konopi siewnej, który swą strukturą zbliżony jest do naturalnego sebum. Dzięki temu mazidło reguluje
poziom natłuszczenia skóry, matowi cerę tłustą i mieszaną. Mazidło konopne to gęsty krem o strukturze piankowej, która po
aplikacji zamienia się w kremowe masełko.

 

Składniki:

Olej konopny (Cannabis Sativa Seed Oil) zawiera bogactwo unikalnych kwasów tłuszczowych (NNKT) oraz moc substancji
bioaktywnie czynnych; witamin (A, C, tokoferoli, witamin z grupy B, witaminy K1) i minerałów (m.in. magnez, wapń, cynk),
dzięki czemu wykazuje pożądane działanie przy różnego rodzaju dolegliwościach skórnych. Wysoka koncentracja głównych
składników oleju konopnego: kwasu linolowego oraz linolenowego w odpowiednich proporcjach (3:1) determinuje jego
szczególne właściwości. Olej konopny wykazuje wysoką skuteczność w działaniu przy różnego pochodzeniu dermatozach,
egzemach, trądziku, łuszczycy, AZS. Działa ochronnie, regenerująco, kojąco przy podrażnieniach, odczynach alergicznych,
stanach zapalnych i zmianach skórnych oraz antyoksydacyjnie wzmacniając układ odpornościowy. Obecny w oleju chlorofil
redukuje przebarwienia i poprawia koloryt skóry.

Naturalny olejek z bergamotki (Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil) uzupełnia pielęgnację cery trądzikowej ograniczając
łojotok i nadmierną pracę gruczołów łojowych. W połączeniu z naturalnymi olejami roślinnymi działa regenerująco. Olejek z
bergamotki zastosowany w formulacji mazidła konopnego nie zawiera składnika uczulającego - bergaptenu, dzięki czemu
mazidło może być z powodzeniem stosowane również przez osoby ze skłonnością do alergii.

Witamina E (Tocopheryl Acetate) pełni rolę naturalnego antyutleniacza. Stymuluje procesy regeneracji naskórka. Zapobiega
powstawaniu i redukuje przebarwienia skóry potęgując tym samym działanie chlorofilu obecnego w oleju konopnym.
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Działanie: Dzięki odpowiednio dobranym składnikom potęgującym swoje działanie, mazidło konopne odpowiednie jest do
pielęgnacji cery tłustej, trądzikowej oraz mieszanej. Obecny w produkcie olej konopny matowi cerę tłustą i mieszaną,
naturalny olejek eteryczny z bergamotki uzupełnia pielęgnację cery trądzikowej regulując nadmierne wydzielanie łoju.

Zastosowanie: Mazidło konopne odpowiednie jest do codziennej pielęgnacji skóry twarzy. Nadaje się do stosowania zarówno
na dzień jak i na noc.

Sposób użycia: Niewielką ilość kremu aplikować na oczyszczoną skórę twarzy.

INGREDIENTS (INCI): Butyrospermum Parkii Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Citrus Aurantium Bergamia
Fruit Oil, Limonene*, Linalool*

SKŁADNIKI: Masło Shea, Zimnotłoczony Nierafinowany Olej Konopny, Witamina E, Naturalny Olejek z Bergamotki, Limonen*,
Linalool*

*składnik naturalnego olejku eterycznego

 

INFORMACJE DODATKOWE:

JESTEM BEZPIECZNY ! Dla wszystkich kosmetyków z linii Polny Warkocz przeprowadzana została ocena bezpieczeństwa
produktów kosmetycznych czyli ocena wpływu kosmetyków na bezpieczeństwo i zdrowie użytkowników. Ocenę
bezpieczeństwa, zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1223/2009 z dnia 30
listopada 2009 roku dotyczącego produktów kosmetycznych, przeprowadzili wykwalifikowani oraz uprawnieni eksperci
COSMECEUTICUM. Wszystkie produkty kosmetyczne z linii Polny Warkocz posiadają aktualne Raporty Bezpieczeństwa.

JESTEM PRZEBADANY ! Kosmetyki z linii Polny Warkocz poddane zostały szczegółowym badaniom pod kątem bezpieczeństwa
stosowania produktów przez użytkowników. Badania fizykochemiczne, mikrobiologiczne, dermatologiczne, obciążeniowe oraz
testy stabilności, przeprowadzone zostały przez niezależne laboratoria analiz kosmetycznych w całym kraju. Każda partia
produkcyjna jest obligatoryjnie badana pod kątem czystości mikrobiologicznej oraz kontrolowana pod kątem jakości, zanim
trafi do sprzedaży

JESTEM ZGŁOSZONY W CPNP ! Zgodnie z wymaganiami aktualnie obowiązującego prawa produkty z linii Polny Warkocz zostały
zgłoszone do ogólnoeuropejskiej bazy Cosmetic Product Notification Portal.

JESTEM Z POLSKI ! Wspieraj rodzimy rynek kupując polskie produkty. Zawsze możesz skontaktować się z producentem, jeśli
masz jakieś pytania lub chcesz zasięgnąć dodatkowych informacji dotyczących produktów. Wiesz co i od kogo kupujesz. To
ważne!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

